Toplam Dönen Varlıklar 123.871.845 -- 123.871.845

 31.12.2022  31.12.2022

Önceden

Raporlanan

Yeniden
Sınıflama,

Düzeltme Etkisi

Yeniden
Düzenlenmiş

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 2.592.099 (1.907.734) 684.365
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 9.156.350 (1.793.201) 7.363.150
Diğer Borçlar 40.420.608 3.700.935 44.121.543

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 52.169.057 -- 52.169.057

BAGFAŞ BANDIRMA GÜBRE FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2023 DÖNEMİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL"), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

8

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1) Sunuma İlişkin Temel Esaslar

• Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi (Devamı)

  31.12.2022   31.12.2022

Önceden

Raporlanan
Enflasyon

etkisi

Yeniden
Sınıflama
Düzeltme

Etkisi

Yeniden
Düzenlenmiş

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 599.376.438 -- (599.376.438) --
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (473.062.780) (2.809.646) 468.725.093 (7.147.333)
Esas faaliyetlerden gelirler 135.627.809 164.348.835 (120.528.146) 179.448.498
Esas faaliyetlerden giderler (310.485.277) (523.034.921) 30.526.798 (802.993.401)
Finansal Gelirler 321.614.319 471.515.891 719.904.584 1.513.034.794
Finansal Giderler (-) (599.658.786) (656.988.066) (499.251.891) (1.755.898.743)

Gelir tablosu etkisi (326.588.277) (546.967.908) -- (873.556.185)

• İşletmenin sürekliliği varsayımı

Finansal tablolar, Grup’un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği

ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

• Fonksiyonel ve raporlama para birimi

Grup’un finansal tablolarındaki her bir kalem, Grup’un faaliyetini sürdürdüğü temel ekonomik ortamda geçerli olan para

birimi (“fonksiyonel para birimi”) kullanılarak muhasebeleştirilmiştir. Finansal tablolar, Grup’un fonksiyonel ve raporlama

para birimi olan TL kullanılarak sunulmuştur.